•

'

•
•

•

•
•

•

Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

- -- -- -- -- ---- -- -- --· --

LEI ('()/l.1Pl Jor-..IEN-r.r.R No_ 89. de 30 de dczen1bro de 1997

Altera o item 78 do Anexo 1 - I.ista de Serviço,. da

]_ci C«>mplen-.entar no. 87. Je 11 de <lczen1bro de 1997

Ll-;lz _,,_N-J()NJO URAZ, Prefeito \1unicipal de

Campo Limpo Paulista. lstado de San Paulo. usando de suas atribuiçõe~ legai> e de
acordo e<llll o apro,·a<lo pelil ('án1ara tvlun1eipal. em sessão extraordinária realizada cn1 23
de de1c1nbro de 1997, SA l\ c:J ON .\ e l'R ()1\.1 U!.Ci."> a presente l .ci C omplcmentar:

1\rligo 1··_ - O item 78 do Anexo J - Lis1ll de

Ser~iços. da Lei ('0111ple1ncnli!T no. 87. de 11 Jc de1embro de 1997. passa a \'Ígorar corn a

seguinte redação:

t;o. de l:FIR ,\líguota s/o valo_r
do >crviyo presta
do - mensal

"78 - a) locação t.lc flt,n, n1Ó\e1,. cxç~to JutonlÓ\e•s .
h) locação de automú~cis ·--
e) arTendan1t:nto incrcantiL ..

80 3o/o
0,25º/"
0.25%''

,\rtigo 2". - 1<:s 1 e1 (_'01np!cmentar entrará em vigor

na (\ata de >ua publicação, revogadasª' dispo,1çõe · em contrário .

I.LJT7.
Pre o unicipal

Puhlic'~o f)epanan1cr1to de ,\(\1ninistração t.les\a

Prcfe1tLJfa J\.lunicipal. al>S !tinta dias do tnê' t.lc de.--"mbro do ano de n1iL no\eccntos e

lll>vcnta e sete .

~tias R< rig cs
···--(:_ -)Üiretor·\..._